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bruker bånd på husdyr ved forespørsel. Dyreeier skal  
rydde opp etter dyret på borettslagets friområder." 

Beboernes forpliktelser og dugnader
Dugnad må på generelt grunnlag påregnes. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget USBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 231, bruksnummer 274 i Oslo  
kommune.Andelsnr. 3 i Kolstadg 15 Borettslaget  
med orgnr. 950010487

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/  231/  274:
14.05.1998 ‑ Dokumentnr: 27022 ‑ Bruksrett
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:231 Bnr:145 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:231 Bnr:145 Snr:2 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:231 Bnr:145 Snr:3 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:231 Bnr:145 Snr:4 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:231 Bnr:145 Snr:5 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:231 Bnr:145 Snr:6 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:231 Bnr:145 Snr:7 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:231 Bnr:145 Snr:8 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:231 Bnr:145 Snr:9 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:231 Bnr:145 Snr:10 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:231 Bnr:276 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:231 Bnr:401 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  

ledninger m.v. 
Med flere bestemmelser 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Oslo kommune  
v/  direktør 
for etat for eiendom‑og utbygging. 

26.10.1889 ‑ Dokumentnr: 900115 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0301 Gnr:231 Bnr:528 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Ferdigattest er ikke fremlagt. Fremlagt er  
Bygningsanmeldelse fra 1889.

I tillegg er det utstedt ferdigattest på:
‑ Rehabilitering av to piper fra 2021
‑ Installasjon av brannalarmanlegg fra 2015
‑ Rehab og leiligheter på loft fra 1982
‑ Innredning WC kjeller og 1‑3 etg fra 1975

* Det foreligger "ekspedisjonsdokument" fra  
byggeåret. Et ekspedisjonsdokument er  
forgjengeren til ferdigattest. Dette dokumentet er  
førstesiden på byggesaken, hvor alle godkjennelser  
blir stemplet på (oppmålingssjefen, brannsjefen,  
helseråd, etc). Dette dokumentet kan være (ferdig)  
attestert, men i noen tilfeller er det bare registrert  
dato for byggeanmeldelse. Ved eldre bygårder er det  
som oftest dette dokumentet som vedlegges  
(attestert eller uattestert) for bekreftelse på at  
bygningen ble lovlig satt opp.  
Ekspedisjonsdokument kommer hovedsakelig i  
bygg som ble bygget på 1800‑tallet og frem til rundt  
1940‑50. Dokumentet i seg selv er ingen  
ferdigattest, men noen dokumenter som er stemplet  
ferdigattestert kan anses som en slags ferdigattest.
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* Ferdigattest er en sluttattest fra  
bygningsmyndighetene om at et søknadspliktig  
tiltak er ferdigstilt. At ferdigattest eksisterer gir  
ingen garanti for at det ikke er utført arbeid på  
boligen som ikke er byggemeldt eller godkjent.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Boligen er regulert til bolig m.tilh.anlegg.

Saksnummer: 202552407
Kolstadgata 22 ‑ Bruksendring fra kontor til  
treningsrom.

Saksnummer: 202553723
Ved Kolstadgata 20 ‑ Etablering av gågate fra  
Kolstadgata til Tøyen torg.

Saksnummer: 202011293
Kolstadgata 20 ‑ Oppføring av leilighetsbygg ‑  
Tidligere Hagegata 27.

Saksnummer: 201708496
Hagegata 25 ‑ Kolstadgata 24 ‑ Tilbygg og  
ombygging av kontorbygg.

Saksnummer: 202310457
Hagegata 27 ‑ Påbygg med takhage og  
fasadeendring. Det er gitt igangsettingstillatelse på  
bygging av boligblokk i Hagegata 27, på  
parkeringsplassen til Kiwi. Arbeidet startet i juli  
2024.

Saksnummer: 202118715
Tøyenparken ‑ Plassering av skulptur ‑ Clear the air!  
Clean the sky! Wash the wind!

Saksnummer: 202555988
Kolstadgata 18 ‑ Nytt inngangsparti og utvidelse av  
butikk ‑ Kiwi.

Saksnummer: 202314536
Kolstadgata 17 A‑D ‑ Bruksendring av lokaler til bolig  
og innvendig rehabilitering ‑ Byggesaken er satt i  
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